
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Concomitante

Resultado Final - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 298242 Jessica Garcia Dias 24 Aprovado 1 298242 Jessica Garcia Dias 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 302987 Henrique Kichkofel Kickhöfel 22 Aprovado 2 297592 Leandro Lopes Bandeira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 297592 Leandro Lopes Bandeira 20 Aprovado 3 300150 Érica Hemp Gonçalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 292147 Gustavo Marques Leher 19 Aprovado 4 295747 Rodrigo Novelini Kickhofel 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 300150 Érica Hemp Gonçalves 19 Aprovado 5 301566 Dilan Silva da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 303024 Anderson de Avila Pinheiro 19 Aprovado 6 288752 Vítor de Araujo Moraes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 295747 Rodrigo Novelini Kickhofel 19 Aprovado 7 279889 Yuri Sodre de Souza 16 Aprovado

8 288263 Felipe da Silva Garcia 17 Aprovado 8 303146 Juliano Timm de Oliveira 14 Aprovado

9 301566 Dilan Silva da Silva 17 Aprovado 9 301536 Henrique Grigoletti Santos 14 Aprovado

10 291039 Paola dos Santos Bica 17 Aprovado 10 289905 Isabella Barbosa Goe 13 Aprovado

11 289284 Marcelo Fabiano Ribeiro 16 Aprovado 11 282660 Alisson Silva da Silva 13 Aprovado

12 288752 Vítor de Araujo Moraes 16 Aprovado 12 300518 Gustavo Silveira Machado 12 Aprovado

13 279889 Yuri Sodre de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 299973 Vagner Jesus Leal Legramante 11 Aprovado

14 280771 Tiago Athaydes Dias 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 295427 Carlos Miguel Kruger Menare 10 Excedente

15 298636 Alexandre Bauer Holz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 297365 Elias Candia Vinholes Nobre 0 Faltoso

16 280901 Anderson Luis Carvalho Correia 14 Excedente 300573 Matheus Soares Silva 0 Faltoso

17 290565 Léo Laurent Garcia 14 Excedente 284963 Renan Morossino Soares 0 Faltoso

18 303146 Juliano Timm de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 297906 Tainá Soares 0 Faltoso

19 286389 Frederico Duarte Nunes 14 Excedente 289456 Tuani Leal Forementin 0 Faltoso

20 294763 Rodrigo Nino Cardoso 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 301536 Henrique Grigoletti Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 296873 Alex Souza de Aquino 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 289905 Isabella Barbosa Goe 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 296590 Jean da Silva Rodrigues 0 Faltoso

24 282660 Alisson Silva da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 292301 Gustavo Pinheiro Ramos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 293122 Marcelo Farias da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

27 284821 Kainã Ribeiro Velasques Neves 12 Excedente 1 302987 Henrique Kichkofel Kickhöfel 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 281943 Vinicio Tavares Duarte 12 Excedente 2 291039 Paola dos Santos Bica 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 291784 Felipe Scheer 12 Excedente 3 280771 Tiago Athaydes Dias 16 Aprovado

30 300518 Gustavo Silveira Machado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 298636 Alexandre Bauer Holz 15 Aprovado

31 296195 Moisés Contreira Evaristo 11 Excedente 5 294763 Rodrigo Nino Cardoso 14 Aprovado

32 299973 Vagner Jesus Leal Legramante 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 293122 Marcelo Farias da Silva 12 Aprovado

33 285147 Caroline Acosta Alves 10 Excedente 7 288384 Alex Teixeira Avila 6 Excedente

34 295427 Carlos Miguel Kruger Menare 10 Excedente 296688 Lorenzo Brandt Vaghetti 0 Faltoso

35 288384 Alex Teixeira Avila 6 Excedente 280842 Vinicius Machado Mendes 0 Faltoso

36 297444 Patrick Guedes Francisco 4 Já aprovado em outra reserva de vaga

300956 Bárbara Denise Xavier da Costa 0 Faltoso

284382 Danilo Romeu Danigno Júnior 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

297365 Elias Candia Vinholes Nobre 0 Faltoso 1 292301 Gustavo Pinheiro Ramos 13 Aprovado

302759 Guilherme Baldez Branco 0 Faltoso 2 297444 Patrick Guedes Francisco 4 Aprovado

296853 Isaias Lima dos Santos 0 Faltoso 283828 Marielle Maia Oliveira 0 Faltoso

296590 Jean da Silva Rodrigues 0 Faltoso 296864 Wagner Fernando Avila de Mello 0 Faltoso

291397 Joana Moraes de Lima 0 Faltoso
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296688 Lorenzo Brandt Vaghetti 0 Faltoso

296641 Luiza Witte Amaral 0 Faltoso

283828 Marielle Maia Oliveira 0 Faltoso

300573 Matheus Soares Silva 0 Faltoso

282287 Miguel Bohlke Ali Odes 0 Faltoso

284963 Renan Morossino Soares 0 Faltoso

297906 Tainá Soares 0 Faltoso

289456 Tuani Leal Forementin 0 Faltoso

280842 Vinicius Machado Mendes 0 Faltoso

296864 Wagner Fernando Avila de Mello 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 287413 Kauê Ávila Portella 21 Aprovado 1 296663 Bruno Lessa Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 288676 Jennifer da Costa Gonçalves 21 Aprovado 2 292456 Luiz Eduardo Mielke Guerreiro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 284692 Guilherme Lettnin de Oliveira 20 Aprovado 3 293008 Marcelo Oliveira de Quadros 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 296663 Bruno Lessa Rodrigues 20 Aprovado 4 298342 Gustavo Schaun Bueno 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 292040 Gustavo Ludtke da Silva 19 Aprovado 5 281933 Daiza Nunes Dias 16 Aprovado

6 292456 Luiz Eduardo Mielke Guerreiro 18 Aprovado 6 293656 Tálisson Crizel da Silva 16 Aprovado

7 293008 Marcelo Oliveira de Quadros 18 Aprovado 7 303270 Heitor Wickboldt de Castro 16 Aprovado

8 298818 Andre Wives da Silva 17 Aprovado 8 295858 Mariana Gonçalves Paz 15 Aprovado

9 303083 Júlia Moraes dos Santos 17 Aprovado 9 282388 Thainã Rodrigues Pinto 14 Aprovado

10 298342 Gustavo Schaun Bueno 17 Aprovado 10 288397 João Lucas Alves Ávila Braga 14 Aprovado

11 294649 Natiéle Santos de Freitas 17 Aprovado 11 290566 José Vítor Vahl Dias 14 Excedente

12 281677 Leandra Ali Odes Bubolz 17 Aprovado 12 288877 Igor Wickboldt de Castro 13 Excedente

13 288023 Yslaine Amaral Sena 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 297469 Pauner Pereira Borges 13 Excedente

14 281933 Daiza Nunes Dias 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 296271 Valeria da Silva Vaz 12 Excedente

15 293656 Tálisson Crizel da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 280380 Guilherme Cruz Machado 11 Excedente

16 303270 Heitor Wickboldt de Castro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 301760 Jennifer Guidotti Barbosa 11 Excedente

17 295858 Mariana Gonçalves Paz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 297842 Guilherme Zanetti Feijó 11 Excedente

18 297639 Gabriel Renato da Rosa Félix 15 Excedente 18 287740 Tauana Pereira Brauch 10 Excedente

19 300362 Nicolas Oliveira de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 282495 Daniela Aires Vargas 9 Excedente

20 300545 Lana da Silva Pereira 14 Excedente 20 300857 Marlize Schaun 8 Excedente

21 282388 Thainã Rodrigues Pinto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 288411 Caroline de Mattos Campos 0 Faltoso

22 288397 João Lucas Alves Ávila Braga 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 297301 Caroline Simões Martins 0 Faltoso

23 293677 Marcos Vinícius Moreira Rocha 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 291877 Cassia Valadão dos Santos 0 Faltoso

24 290566 José Vítor Vahl Dias 14 Excedente 297384 Gabriela do Couto Ribeiro 0 Faltoso

25 294443 Rafael Bender Oswald 14 Excedente 302073 Guilherme Camargo Wennesheimer 0 Faltoso

26 288877 Igor Wickboldt de Castro 13 Excedente 303650 Hugo Rafael Martins da Silva 0 Faltoso

27 297469 Pauner Pereira Borges 13 Excedente 297133 Kalebe Tavares Quaresma 0 Faltoso

28 297755 Eliezer Penedo Silveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 294528 Karoline Madruga de Souza 0 Faltoso

29 295076 Alfredo Luis Volz Junior 13 Excedente 284615 Kethlin Heinze Silveira 0 Faltoso

30 302441 Gabriel Vieira da Cruz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 288293 Larissa Rodrigues Dantas 0 Faltoso

31 284962 Lorenzo Nunes de Oliveira 13 Excedente 295443 Luciano Schmechel Pinto Júnior 0 Faltoso

32 302949 Lucas Chagas Liermann 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 289289 Samuel Gonçalves Moreira 0 Faltoso

33 287021 Jennifer Schwanz Torchelsen 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 297121 Thales Rodrigues Evangelista 0 Faltoso

34 296271 Valeria da Silva Vaz 12 Excedente 302280 Valeria Knabach Cardoso 0 Faltoso

35 280380 Guilherme Cruz Machado 11 Excedente 291228 Victoria Lemos de Freitas Moreira 0 Faltoso

36 301760 Jennifer Guidotti Barbosa 11 Excedente 303026 Willian Zahn dos Santos 0 Faltoso

37 297842 Guilherme Zanetti Feijó 11 Excedente

38 284280 Reísa Rodrigues Feres 11 Excedente

39 287740 Tauana Pereira Brauch 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 282495 Daniela Aires Vargas 9 Excedente 1 294649 Natiéle Santos de Freitas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 300857 Marlize Schaun 8 Excedente 2 288023 Yslaine Amaral Sena 17 Aprovado

42 290088 Ianson Quevedo de Farias 8 Excedente 295030 Graciela Balbinot Sousa 0 Faltoso

298928 Bruana Lopes Nunes 0 Faltoso 289212 Shaiane Cardoso da Silva 0 Faltoso
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288411 Caroline de Mattos Campos 0 Faltoso

297301 Caroline Simões Martins 0 Faltoso

291877 Cassia Valadão dos Santos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

301839 Christian de Ribeiro Antuarte 0 Faltoso 1 287413 Kauê Ávila Portella 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

293492 Claudia Sanches Machado 0 Faltoso 2 281677 Leandra Ali Odes Bubolz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

300176 Diego Nunes Lessa 0 Faltoso 3 300362 Nicolas Oliveira de Oliveira 14 Aprovado

288320 Evertom Moraes Severo da Rosa 0 Faltoso 4 293677 Marcos Vinícius Moreira Rocha 14 Aprovado

299242 Fernanda Specht Lemos 0 Faltoso 5 302441 Gabriel Vieira da Cruz 13 Aprovado

292742 Flael da Rosa Aires 0 Faltoso 6 302949 Lucas Chagas Liermann 12 Aprovado

292597 Gabriel Afonso Rebello 0 Faltoso 7 287021 Jennifer Schwanz Torchelsen 12 Aprovado

297384 Gabriela do Couto Ribeiro 0 Faltoso 298928 Bruana Lopes Nunes 0 Faltoso

295030 Graciela Balbinot Sousa 0 Faltoso 293492 Claudia Sanches Machado 0 Faltoso

302073 Guilherme Camargo Wennesheimer 0 Faltoso 299242 Fernanda Specht Lemos 0 Faltoso

303650 Hugo Rafael Martins da Silva 0 Faltoso 288973 Luiza Belem Teixeira 0 Faltoso

302230 João Vitor dos Santos Ferreira 0 Faltoso

297133 Kalebe Tavares Quaresma 0 Faltoso

294528 Karoline Madruga de Souza 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

284615 Kethlin Heinze Silveira 0 Faltoso 1 297755 Eliezer Penedo Silveira 13 Aprovado

288293 Larissa Rodrigues Dantas 0 Faltoso 300086 Victor Henrique Garcias Pais 0 Faltoso

295443 Luciano Schmechel Pinto Júnior 0 Faltoso

288973 Luiza Belem Teixeira 0 Faltoso

299750 Patrick da Silva Campelo 0 Faltoso

284216 Pedro Castilhos da Rosa 0 Faltoso

289289 Samuel Gonçalves Moreira 0 Faltoso

289212 Shaiane Cardoso da Silva 0 Faltoso

297121 Thales Rodrigues Evangelista 0 Faltoso

302280 Valeria Knabach Cardoso 0 Faltoso

300086 Victor Henrique Garcias Pais 0 Faltoso

291228 Victoria Lemos de Freitas Moreira 0 Faltoso

280713 Vinicius Borges Mastrantonio 0 Faltoso

303026 Willian Zahn dos Santos 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 301621 Vitor Genzo Iwata 25 Aprovado 1 301621 Vitor Genzo Iwata 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 296579 Jonas Finato da Silva 24 Aprovado 2 299085 Vitor Matheus Dias Macedo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 299085 Vitor Matheus Dias Macedo 23 Aprovado 3 295032 Alexandre Vargas Ilha 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 295032 Alexandre Vargas Ilha 23 Aprovado 4 283081 Thomas Gonçalves Nunes Fernandes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 283081 Thomas Gonçalves Nunes Fernandes 23 Aprovado 5 284082 Michael  Kaufumann da Cruz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 286048 Iago Specht de Souza 23 Aprovado 6 283571 Patrick Marques Valente 20 Aprovado

7 283702 Jennifer Rodrigues Dal Canton 22 Aprovado 7 299333 Caroline Pinheiro Garcia 18 Aprovado

8 285633 João Manuel Mota Quintana Junior 21 Aprovado 8 285832 Renata Gonçalves de Oliveira 18 Aprovado

9 286867 Jonathan Lobato Machado 21 Aprovado 9 290715 Suzana Bueno Vetromile 17 Aprovado

10 284082 Michael  Kaufumann da Cruz 20 Aprovado 10 291061 Rodrigo Silva da Silva 17 Excedente

11 283571 Patrick Marques Valente 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 283713 Johabe Andrade 17 Excedente

12 297070 Leonardo Duarte Gutterres 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 300544 Augusto Botelho Ferreira 16 Excedente

13 288661 Vladimir da Luz Pinheiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 297103 Élison Hartwig Kreps 16 Excedente

14 290356 Géron Wilham da Cruz Mattoso 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 299522 Eduardo Madeira dos Santos 16 Excedente

15 300628 Victória Oliveira Bastos 18 Excedente 15 293029 Bruna Rosa Garcia 16 Excedente

16 299333 Caroline Pinheiro Garcia 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 280331 Lutiana Dias Gularte 16 Excedente

17 279569 Otávio Garcia da Rosa 18 Excedente 17 297923 Filipe Oxley 16 Excedente

18 290706 Rafael Gomes Tavares 18 Excedente 18 300000 Leonardo Ludtke Roschildt 15 Excedente

19 280488 Vinicius Igansi Macedo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 287694 Josiele Alves Fichtenhagen 15 Excedente

20 285832 Renata Gonçalves de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 288395 Ricardo Seefeldt 15 Excedente

21 290715 Suzana Bueno Vetromile 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 301776 Grégory Correia da Silva 14 Excedente

22 298335 Matheus Schroeder dos Santos 17 Excedente 22 291945 Lucas Quevedo Garcia 14 Excedente

23 280362 Cristiano Volz Feijo 17 Excedente 23 290867 Andriel Behling Ludtke 14 Excedente

24 291061 Rodrigo Silva da Silva 17 Excedente 24 289307 Andréia Lara Jacobsen 14 Excedente

25 287670 Mateus Santos da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 289148 Franklin Legoiro Eisfel 13 Excedente

26 283713 Johabe Andrade 17 Excedente 26 293321 Gilmar Pinheiro Fonseca 13 Excedente

27 280316 Veridiana da Cruz Zanetti 17 Excedente 27 281771 Jéssica Garcia Fuhrmann 12 Excedente

28 286333 Solange Vega Custódio 16 Excedente 28 283803 Gabriel Soares da Silva 12 Excedente

29 287980 John Lennon Leal Pereira 16 Excedente 29 287904 Igor Silveira dos Santos 11 Excedente

30 297201 Kevin da Silva Pinto 16 Excedente 30 286845 Samantha Plamer Larrossa 11 Excedente

31 303568 Jonathan Quadros Marins 16 Excedente 31 291069 Caroline Silveira Paulsen 10 Excedente

32 300544 Augusto Botelho Ferreira 16 Excedente 32 290813 André Felipe Gonçalves Porto Rocha 10 Excedente

33 279941 Julia Menaré Zschornack 16 Excedente 33 288387 Willem Leiton Van Ommeren 10 Excedente

34 297103 Élison Hartwig Kreps 16 Excedente 34 297161 Rafael Atencio Fernandes 8 Excedente

35 299522 Eduardo Madeira dos Santos 16 Excedente 35 283171 Welinton Costa Vicenzi 8 Excedente

36 293029 Bruna Rosa Garcia 16 Excedente 303485 Amanda Pinheiro de Lima 0 Faltoso

37 303224 Balzanir Barboza Vieira 16 Excedente 299790 Camila Pereira Pereira 0 Faltoso

38 290161 Nathalia da Costa Tavares 16 Excedente 295417 Carolini Viégas Manke 0 Faltoso

39 280331 Lutiana Dias Gularte 16 Excedente 285902 Daniela Cruz Alonso 0 Faltoso

40 297923 Filipe Oxley 16 Excedente 288368 Eduarda Pinto de Vargas 0 Faltoso

41 300000 Leonardo Ludtke Roschildt 15 Excedente 302513 Felipe Fereira Garcia 0 Faltoso

42 296038 Eugênio Luiz de Mendonça Caetano 15 Excedente 302452 Guilherme da Rosa Silveira 0 Faltoso

43 290340 Dara dos Santos Lima 15 Excedente 299917 Guilherme Oliveira Knuth 0 Faltoso
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44 287694 Josiele Alves Fichtenhagen 15 Excedente 289887 Gustavo Silveira da Silva 0 Faltoso

45 288395 Ricardo Seefeldt 15 Excedente 297611 Jennifer Domingues Siqueira 0 Faltoso

46 295748 Evelyn Lourenço Brito 15 Excedente 280545 Jonathan Quintana de Moura 0 Faltoso

47 281401 Igor dos Santos Krolow 15 Excedente 302404 Juan Camargo Soares 0 Faltoso

48 290835 Gabriel Fagundes da Silva 14 Excedente 284521 Juliana de Lima de Oliveira 0 Faltoso

49 295565 Gabriel Nolasco dos Santos 14 Excedente 285940 Léocheine Farias de Souza 0 Faltoso

50 301776 Grégory Correia da Silva 14 Excedente 302197 Lucas de Avila Carvalho 0 Faltoso

51 291945 Lucas Quevedo Garcia 14 Excedente 282881 Lucas Viegas Frohlich 0 Faltoso

52 281320 Fernanda Vieira Pereira 14 Excedente 279859 Maiara de Moura Xavier Lima 0 Faltoso

53 298451 Ademir Conceição Pereira 14 Excedente 297586 Marcos Felipe Hebling Wasculewsky 0 Faltoso

54 286127 Renan Silveira Lacerda 14 Excedente 297574 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 0 Faltoso

55 292067 Olavo de Oliveira Schneider 14 Excedente 298187 Mateus Hebling Wasculewsky 0 Faltoso

56 290867 Andriel Behling Ludtke 14 Excedente 280752 Matheus Gimenes Rusch 0 Faltoso

57 286834 Douglas Lobato Machado 14 Excedente 282832 Monique Fernanda Barcellos Medeiros 0 Faltoso

58 302639 William Ulguim da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 279968 Rebeca Marques Morales 0 Faltoso

59 289307 Andréia Lara Jacobsen 14 Excedente 301823 Rithiéle Araújo Marques 0 Faltoso

60 289148 Franklin Legoiro Eisfel 13 Excedente 302491 Robson Camargo Soares 0 Faltoso

61 287830 Jarom Finato da Silva 13 Excedente 303277 Rodrigo Pereira Gonzalez 0 Faltoso

62 303216 Tiago Madruga Oliveira 13 Excedente 288977 Sabrina da Silveira Barreto 0 Faltoso

63 282681 Thiago Silva Rodrigues 13 Excedente 292162 Samuel Tuchtenhagen da Vara 0 Faltoso

64 300969 Walison Lima Gularte 13 Excedente 284001 Tainá Vieira Furtado 0 Faltoso

65 294311 Keren Jesus Souza 13 Excedente 292073 Thiago de Freitas Lima 0 Faltoso

66 291589 Deise Elert Dravanz 13 Excedente 283016 Thiago Schellin dos Santos 0 Faltoso

67 293321 Gilmar Pinheiro Fonseca 13 Excedente 295089 William Ribeiro Rodrigues 0 Faltoso

68 280572 Lázaro Ezequiel Kuhn 12 Excedente

69 281771 Jéssica Garcia Fuhrmann 12 Excedente

70 283803 Gabriel Soares da Silva 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

71 285920 Eduardo Ribeiro Hart 12 Excedente 1 283702 Jennifer Rodrigues Dal Canton 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

72 303495 Rafael Souto Borges 11 Excedente 2 288661 Vladimir da Luz Pinheiro 19 Aprovado

73 287904 Igor Silveira dos Santos 11 Excedente 3 300628 Victória Oliveira Bastos 18 Excedente

74 290254 José Lucas Joanol Mores 11 Excedente 4 279569 Otávio Garcia da Rosa 18 Excedente

75 286845 Samantha Plamer Larrossa 11 Excedente 5 287980 John Lennon Leal Pereira 16 Excedente

76 296538 Dakny dos Santos Machado 10 Excedente 6 296038 Eugênio Luiz de Mendonça Caetano 15 Excedente

77 291069 Caroline Silveira Paulsen 10 Excedente 7 298451 Ademir Conceição Pereira 14 Excedente

78 290813 André Felipe Gonçalves Porto Rocha 10 Excedente 285543 Adria Ferreira Teixeira 0 Faltoso

79 288387 Willem Leiton Van Ommeren 10 Excedente 296743 Bruno Dias dos Santos 0 Faltoso

80 290495 Maurício Antônio de Lima Andrade Junior 10 Excedente 292757 Lorraine Borges Conceição 0 Faltoso

81 280344 Matheus Santos dos Santos 10 Excedente 291143 Matheus Dias Farias 0 Faltoso

82 295685 Ricardo Silva e Silva 10 Excedente 300280 Natalia de Oliveira Leal 0 Faltoso

83 287957 Patrick Silveira Borges 9 Excedente

84 280077 Jonata da Silveira Pinto 9 Excedente

85 297161 Rafael Atencio Fernandes 8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

86 283171 Welinton Costa Vicenzi 8 Excedente 1 286867 Jonathan Lobato Machado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

285543 Adria Ferreira Teixeira 0 Faltoso 2 297070 Leonardo Duarte Gutterres 19 Aprovado

298584 Adriel Garcia Farias 0 Faltoso 3 290356 Géron Wilham da Cruz Mattoso 18 Aprovado

282752 Alberto Reinaldo Montiel Junior 0 Faltoso 4 280488 Vinicius Igansi Macedo 18 Aprovado
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303485 Amanda Pinheiro de Lima 0 Faltoso 5 287670 Mateus Santos da Silva 17 Aprovado

288472 Ana Carolina Hackbart Munsberg 0 Faltoso 6 286333 Solange Vega Custódio 16 Excedente

297849 Anderson Costa Moraes 0 Faltoso 7 297201 Kevin da Silva Pinto 16 Excedente

291738 Ândrea da Rosa Nunes 0 Faltoso 8 290161 Nathalia da Costa Tavares 16 Excedente

284490 Augustoagk@hotmail.com 0 Faltoso 9 290340 Dara dos Santos Lima 15 Excedente

299823 Bianca Chollet Araújo 0 Faltoso 10 290835 Gabriel Fagundes da Silva 14 Excedente

296743 Bruno Dias dos Santos 0 Faltoso 11 286127 Renan Silveira Lacerda 14 Excedente

299790 Camila Pereira Pereira 0 Faltoso 12 292067 Olavo de Oliveira Schneider 14 Excedente

295417 Carolini Viégas Manke 0 Faltoso 13 286834 Douglas Lobato Machado 14 Excedente

287888 Daniel Souza Mews 0 Faltoso 14 287830 Jarom Finato da Silva 13 Excedente

285902 Daniela Cruz Alonso 0 Faltoso 15 282681 Thiago Silva Rodrigues 13 Excedente

297071 Darci Antonio Gheno Junior 0 Faltoso 16 300969 Walison Lima Gularte 13 Excedente

298599 Dieferson Oliveira Martins 0 Faltoso 17 291589 Deise Elert Dravanz 13 Excedente

296741 Diego Gomez Rodrigues 0 Faltoso 18 285920 Eduardo Ribeiro Hart 12 Excedente

299476 Dionathan dos Santos Rodrigues 0 Faltoso 19 303495 Rafael Souto Borges 11 Excedente

288368 Eduarda Pinto de Vargas 0 Faltoso 20 296538 Dakny dos Santos Machado 10 Excedente

299303 Enrico Blaas Braga 0 Faltoso 21 295685 Ricardo Silva e Silva 10 Excedente

297399 Evandro Luís Centeno 0 Faltoso 288472 Ana Carolina Hackbart Munsberg 0 Faltoso

301456 Everton Matias Domingues 0 Faltoso 284490 Augustoagk@hotmail.com 0 Faltoso

298825 Fabio Rodrigues Barbosa 0 Faltoso 299823 Bianca Chollet Araújo 0 Faltoso

302513 Felipe Fereira Garcia 0 Faltoso 297071 Darci Antonio Gheno Junior 0 Faltoso

302854 Gabriel Hessler Fischer 0 Faltoso 297399 Evandro Luís Centeno 0 Faltoso

283733 Gabriel Marrinhas Vergara Abreu 0 Faltoso 280959 Glauco dos Santos Ferreira 0 Faltoso

280959 Glauco dos Santos Ferreira 0 Faltoso 297244 Gregory da Silva Pinto 0 Faltoso

297244 Gregory da Silva Pinto 0 Faltoso 288040 Gustavo Aldrighi Kohls 0 Faltoso

302452 Guilherme da Rosa Silveira 0 Faltoso 297009 Lauricio Nunes Ritter 0 Faltoso

299917 Guilherme Oliveira Knuth 0 Faltoso 295012 Mateus Pittella Fagundes 0 Faltoso

288040 Gustavo Aldrighi Kohls 0 Faltoso 288604 Matheus Silva de Farias 0 Faltoso

289887 Gustavo Silveira da Silva 0 Faltoso 292220 Rafael da Rosa Oliveira 0 Faltoso

297750 Gustavo Soares Henzel 0 Faltoso 303491 Talita Vieira Fehlauer 0 Faltoso

286660 Jeferson Silva da Silva 0 Faltoso 288137 Victoria Ketren Loth Duarte 0 Faltoso

297611 Jennifer Domingues Siqueira 0 Faltoso 297920 Yuri da Silva Rosa 0 Faltoso

280545 Jonathan Quintana de Moura 0 Faltoso

302404 Juan Camargo Soares 0 Faltoso

284521 Juliana de Lima de Oliveira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

298822 Juliano Jardim de Castro 0 Faltoso 1 302639 William Ulguim da Silva 14 Aprovado

291457 Katharina Dias Zanetti 0 Faltoso 291738 Ândrea da Rosa Nunes 0 Faltoso

297009 Lauricio Nunes Ritter 0 Faltoso 301456 Everton Matias Domingues 0 Faltoso

285940 Léocheine Farias de Souza 0 Faltoso

292757 Lorraine Borges Conceição 0 Faltoso

302197 Lucas de Avila Carvalho 0 Faltoso

295567 Lucas Martins Costa 0 Faltoso

282881 Lucas Viegas Frohlich 0 Faltoso

279859 Maiara de Moura Xavier Lima 0 Faltoso

302038 Marcio Fernando Fagundes 0 Faltoso

297586 Marcos Felipe Hebling Wasculewsky 0 Faltoso
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297574 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 0 Faltoso

284976 Maria Helena Tessmer Mena 0 Faltoso

298187 Mateus Hebling Wasculewsky 0 Faltoso

295012 Mateus Pittella Fagundes 0 Faltoso

291143 Matheus Dias Farias 0 Faltoso

280752 Matheus Gimenes Rusch 0 Faltoso

288604 Matheus Silva de Farias 0 Faltoso

299076 Mônica Rita Bartel Dias 0 Faltoso

282832 Monique Fernanda Barcellos Medeiros 0 Faltoso

300280 Natalia de Oliveira Leal 0 Faltoso

281882 Pablo Rutz da Silva 0 Faltoso

292220 Rafael da Rosa Oliveira 0 Faltoso

279968 Rebeca Marques Morales 0 Faltoso

297004 Richard Ferreira Leão 0 Faltoso

301823 Rithiéle Araújo Marques 0 Faltoso

302491 Robson Camargo Soares 0 Faltoso

303277 Rodrigo Pereira Gonzalez 0 Faltoso

283721 Rodrigo Vergara Lemos 0 Faltoso

288977 Sabrina da Silveira Barreto 0 Faltoso

292162 Samuel Tuchtenhagen da Vara 0 Faltoso

288696 Shaiane Nunes Zorzolli 0 Faltoso

286307 Stefany Silveira das Neves 0 Faltoso

284001 Tainá Vieira Furtado 0 Faltoso

303491 Talita Vieira Fehlauer 0 Faltoso

292073 Thiago de Freitas Lima 0 Faltoso

283016 Thiago Schellin dos Santos 0 Faltoso

297964 Victória Andrade de Moraes 0 Faltoso

288137 Victoria Ketren Loth Duarte 0 Faltoso

288089 William Griep Ferraz 0 Faltoso

295089 William Ribeiro Rodrigues 0 Faltoso

297920 Yuri da Silva Rosa 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 287459 Uguaraci Giani Gill Junior 28 Aprovado 1 299680 Brayan Bretanha Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 298796 Valessa Ferreira Barcellos 26 Aprovado 2 299010 Lucas Paniz Botelho 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 299423 Cleiton Henrique Vicente da Silva 21 Aprovado 3 294331 Plinio Porto Feijo 12 Aprovado

4 300256 Hueslen Ebling de Oliveira 19 Aprovado 4 290686 Márlon Witte 11 Aprovado

5 286902 Teddy Willian da Silva Espndola 19 Aprovado 5 282064 Bernard Rodrigues Machado 11 Aprovado

6 290642 Karoline Coelho Pacheco 18 Aprovado 6 290826 Maria Paula da Silva Moreira 11 Aprovado

7 288723 Darlécio Siefert Hornke 18 Aprovado 7 301838 Ivan Alves Peroba 8 Aprovado

8 299680 Brayan Bretanha Machado 16 Aprovado 285763 Ana Paula de Oliveira Tuchtenhagen 0 Faltoso

9 299010 Lucas Paniz Botelho 15 Aprovado 296126 Bruno Alef Rodrigues Domingues 0 Faltoso

10 298396 Juliara Araujo Ribeiro 14 Aprovado 298450 Gabriel Schwarzbold Cortez Balreira 0 Faltoso

11 296760 Ramoni Teixeira da Silva 13 Aprovado 289853 Gilvane Matias Lopes 0 Faltoso

12 298360 Matheus de Oliveira Bezerra 13 Aprovado

13 302850 Raí Almeida de Camargo 12 Aprovado

14 291673 Rodrigo Cavalheiro Bialva 12 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

15 295692 Matheus Machado Krusser 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 294890 Alessandra Severo Porto 11 Aprovado

16 294331 Plinio Porto Feijo 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 296278 Alessandro Severo Porto 10 Aprovado

17 290686 Márlon Witte 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 284313 Bruno da Silva Barcelos 7 Aprovado

18 294890 Alessandra Severo Porto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 288295 Alessandra Padilha de Franke 0 Faltoso

19 297240 Cauã Damasceno de Souza 11 Aprovado 290643 Cleber Duarte Domingues 0 Faltoso

20 282064 Bernard Rodrigues Machado 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 283826 Rodrigo Madeira Pereira 0 Faltoso

21 290826 Maria Paula da Silva Moreira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 284520 Douglas Martins Ribeiro 10 Aprovado

23 293121 Jeferson Duarte Leal 10 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

24 296278 Alessandro Severo Porto 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 298796 Valessa Ferreira Barcellos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 301838 Ivan Alves Peroba 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 300256 Hueslen Ebling de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 284313 Bruno da Silva Barcelos 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 286902 Teddy Willian da Silva Espndola 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

288295 Alessandra Padilha de Franke 0 Faltoso 4 290642 Karoline Coelho Pacheco 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

285763 Ana Paula de Oliveira Tuchtenhagen 0 Faltoso 5 298360 Matheus de Oliveira Bezerra 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

302167 Bianca da Silva Mendes 0 Faltoso 6 295692 Matheus Machado Krusser 12 Aprovado

296126 Bruno Alef Rodrigues Domingues 0 Faltoso 302167 Bianca da Silva Mendes 0 Faltoso

303489 Bruno Lopes Porepp 0 Faltoso 303489 Bruno Lopes Porepp 0 Faltoso

290643 Cleber Duarte Domingues 0 Faltoso 290719 Eduardo Garcia Cardoso 0 Faltoso

290719 Eduardo Garcia Cardoso 0 Faltoso 279830 Erika Soniele Cardoso Kuhn 0 Faltoso

279830 Erika Soniele Cardoso Kuhn 0 Faltoso 300996 Gustavo de Souza Abreu 0 Faltoso

288582 Fabiane Behling Teixeira 0 Faltoso 290120 Lucas Gonçalves de Medeiros 0 Faltoso

298450 Gabriel Schwarzbold Cortez Balreira 0 Faltoso

289853 Gilvane Matias Lopes 0 Faltoso

300996 Gustavo de Souza Abreu 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

294642 Henrique de Pinho Gotuzzo 0 Faltoso 1 296760 Ramoni Teixeira da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

301719 Henrique Fonseca Maciel 0 Faltoso

294452 Henrique Lima Kruger 0 Faltoso

286788 João Abner Paiva Saraiva 0 Faltoso

288829 José Robinson Fabres de Oliveira 0 Faltoso
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290120 Lucas Gonçalves de Medeiros 0 Faltoso

291555 Marília Garcia Kleinicke 0 Faltoso

289037 Renan Buchweitz Pinto 0 Faltoso

283826 Rodrigo Madeira Pereira 0 Faltoso

281947 Ruana Semper Vieira 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 288075 Camila Mendes Kolosque 21 Aprovado 1 280299 Alysson Barão Silveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 288513 Mariana Adamoli Marques da Silva 21 Aprovado 2 290111 Eduardo Rodeghiero Ramm 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 280299 Alysson Barão Silveira 20 Aprovado 3 284879 Nicolas Cedrez da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 290111 Eduardo Rodeghiero Ramm 19 Aprovado 4 287788 Geovana Schwanz de Lima 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 284879 Nicolas Cedrez da Silva 19 Aprovado 5 301402 Luiz Felipe Konradt da Rocha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 287788 Geovana Schwanz de Lima 18 Aprovado 6 280514 Karolaine Hartwig Quintana 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 301402 Luiz Felipe Konradt da Rocha 17 Aprovado 7 283473 Rodrigo Basílio Mendes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 282282 Milena Brahm Bielemann 17 Aprovado 8 281940 Larissa Zahn Berneira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 280514 Karolaine Hartwig Quintana 16 Aprovado 9 279957 Felipe Martins Bandeira 15 Aprovado

10 282521 Mário Santos Sigales 16 Aprovado 10 290798 Paulo Roberto da Silva Pereira 15 Aprovado

11 283473 Rodrigo Basílio Mendes 16 Aprovado 11 297061 Matheus Costas de Moura 14 Aprovado

12 291785 Vitor Hugo Schiller Vergara 15 Aprovado 12 281781 Geovana Stallbaum Leitzke 14 Aprovado

13 281940 Larissa Zahn Berneira 15 Aprovado 13 299244 Rafael Pereira Soares 14 Aprovado

14 281532 Diego Fabiano Müller Pereira 15 Aprovado 14 288451 Luiz Roberto Teixeira Link Junior 13 Aprovado

15 279957 Felipe Martins Bandeira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 292391 Alef Couto Jansen 13 Aprovado

16 295974 Douglas de Almeida Duarte 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 292895 Eduarda da Cunha Peroba 13 Excedente

17 282555 Victoria Alves Costa 15 Excedente 17 296549 Bruna Lemons Brisolara 11 Excedente

18 290798 Paulo Roberto da Silva Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 281313 Adriel Ortiz de Souza 11 Excedente

19 297061 Matheus Costas de Moura 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 297142 Camila Gonçalves Ramires 0 Faltoso

20 281781 Geovana Stallbaum Leitzke 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 301371 Carina da Rosa Madruga 0 Faltoso

21 299244 Rafael Pereira Soares 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 284749 Douglas Costa Duarte 0 Faltoso

22 295309 Patrick Arinos Dias Farias 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 282369 Douglas Moresco 0 Faltoso

23 288451 Luiz Roberto Teixeira Link Junior 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 299065 Gilberto da Silva Acosta Filho 0 Faltoso

24 301828 Rafaela de Avila Dias 13 Excedente 300349 Luís Fernando Trindade Nunes 0 Faltoso

25 292391 Alef Couto Jansen 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 298117 Suzane Ortiz Medeiros 0 Faltoso

26 292895 Eduarda da Cunha Peroba 13 Excedente

27 286334 Valdeir Dias da Luz 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 299492 Alisson Fehlberg Blank 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

29 297038 José Eduardo Ribeiro Duarte 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 282521 Mário Santos Sigales 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 300496 Andressa Moreira Cabana 12 Excedente 2 295309 Patrick Arinos Dias Farias 13 Aprovado

31 296549 Bruna Lemons Brisolara 11 Excedente 3 286334 Valdeir Dias da Luz 12 Aprovado

32 289210 Jennifer Dias Schneider 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 297038 José Eduardo Ribeiro Duarte 12 Aprovado

33 291035 Davi Tubajara Calderipe Martins 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 294071 Júlio César Alves 0 Faltoso

34 281313 Adriel Ortiz de Souza 11 Excedente

35 298406 Fabricio Diogo Vara Baiersdorf 11 Excedente

36 302141 Ruan Radmann Rodrigues 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

37 283905 Frantchescole Borges Cardoso 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 288075 Camila Mendes Kolosque 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

292418 Augusto Debacco Garcia 0 Faltoso 2 288513 Mariana Adamoli Marques da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

301726 Bruno Almeida Quevedo Rodrigues 0 Faltoso 3 282282 Milena Brahm Bielemann 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

297142 Camila Gonçalves Ramires 0 Faltoso 4 291785 Vitor Hugo Schiller Vergara 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

301371 Carina da Rosa Madruga 0 Faltoso 5 295974 Douglas de Almeida Duarte 15 Aprovado

297015 Cibele Gonçalves Caldeira 0 Faltoso 6 289210 Jennifer Dias Schneider 11 Aprovado

284749 Douglas Costa Duarte 0 Faltoso 7 291035 Davi Tubajara Calderipe Martins 11 Aprovado
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282369 Douglas Moresco 0 Faltoso 8 283905 Frantchescole Borges Cardoso 8 Aprovado

295575 Felipe da Silva Gomes 0 Faltoso 292418 Augusto Debacco Garcia 0 Faltoso

302902 Gabriel Furtado Quincoses 0 Faltoso 295575 Felipe da Silva Gomes 0 Faltoso

300364 Gabriel Ossanes Feijó 0 Faltoso 293285 Guilherme Gomes Boetege 0 Faltoso

299065 Gilberto da Silva Acosta Filho 0 Faltoso 293076 José Vitor Silva da Silva 0 Faltoso

293285 Guilherme Gomes Boetege 0 Faltoso

296199 José Antônio da Silva Lima 0 Faltoso

293076 José Vitor Silva da Silva 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

294071 Júlio César Alves 0 Faltoso 301726 Bruno Almeida Quevedo Rodrigues 0 Faltoso

303045 Lisandra Helena Vara Baiersdorf 0 Faltoso 296199 José Antônio da Silva Lima 0 Faltoso

291829 Luis Felipe Eslabão Maescki 0 Faltoso

300349 Luís Fernando Trindade Nunes 0 Faltoso

298934 Natan Vieira Grimm 0 Faltoso

298117 Suzane Ortiz Medeiros 0 Faltoso

299995 Vagner Ferreira Machado 0 Faltoso

289999 Vítor Farias Ludtke 0 Faltoso
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